+ S' GORRADI PRØN .

- 4) wie bei Sgl. 3; Umschrift:

+ S' HIRRIØI . PRØR .

1370. März 19. Neubrandenburg.

10038.

*Henning Polchow, Bürger zu Neubrandenburg, und Gerhard Schulte (?) zu Balwitz bestellen den Priester Matthias Swarto zu ihrem Sachwalt gegen Nicolaus Polchow, Pfarrer zu Gr.-Schönfeld.*

Anno domini M<sup>o</sup>C<sup>o</sup>C<sup>o</sup>LXX, feria tertia post dominicam Oculi mei,<sup>1</sup> hora prima uel quasi, in ecclesia parrochiali beate Marie virginis in Noua Brandeborch Henninghus Polchow, opidanus in dicta Noua Brandeborch, necnon Gherardus Prefecti in villa Beluitze fecimus, constituimus et ordinauimus et presentibus facimus, constituimus et ordinamus meliori modo et forma, qua

fieri potuit et potest, discretum virum dominum Mathiam Swarthen presbiterum exhibitorum<sup>2</sup> presencium in nostrum verum et legitimum procuratorem et nuntium specialem in causa seu causis, quam uel quas dominus Nicolaus Polchow plebanus in maiori Sconenuelt mouet aut mouere intendit contra discretos viros Henningum Polchow oppidanum in Noua Brandeborch necnon Gherardum Prefectum<sup>3</sup> in villa Beluitze. Damus nichilominus et concedimus dicto nostro procuratori plenam et liberam potestatem agendi, defendendi, componendi, libellum seu libellos dandi et recipiendi, excipiendi, replicandi, duplicandi, triplicandi, quadruplicandi, litem contestandi, quodlibet iuramentum in animas nostras prestandi et recipiendi, ponendi, posicionibus respondendi, testes et instrumenta producendi, testes iurare videndi, testes productos et instrumenta per partem aduersam inpugnandi, sentencias quascumque ferre petendi, concludendi, alium uel alios procuratorem uel procuratores substituendi et reuocandi, quociens uel quando eidem visum fuerit expedire, appellandi, apostolos petendi et recipiendi et vniuersaliter omnia et singula faciendi, que circa premissa necessaria sunt uel fuerint oportuna et que verus et legitimus procurator facere posset, eciam si mandatum exigat speciale et quemet ipsi facere possemus, si personaliter adessemus; promittimus et promissimus dictum nostrum procuratorem et quemlibet ab eo substitutum vel substitutos releuare ab omni onere satis dandi sub rerumstrarum omnium ypoteca, gratum et datum<sup>1</sup> habituri, quidquid per dictum nostrum procuratorem et quemlibet ab eo substitutum uel substitutos actum, procuratum gestumve fuerit in premissis seu quolibet premissorum, iudicio sisti et iudicatum solui cum suis clausulis oportunis. Acta sunt hec anno, die, hora et loco premissis, presentibus discretis viris et dominis Hinrico Rytzerowen plebano in Noua Brandeborch, domino Kerstiano Mouwen, Hermanno Raceborch plebano in Antiqua Stargh[arde], presbitero, et quam aliis pluribus fide dignis, nostris sub sigillis presentibus appensis.